
                                     令和 5 年 8 月 24 日 

四極会会員の皆様へ 

                                    四極会大分支部 

                                    支部長 髙野 浩子 

         第 54 回四極会大分支部ゴルフ大会のご案内 

拝啓 

残暑の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素から大分支部の活動に格別の

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

   さて、四極会大分支部主催の第 54 回ゴルフ大会を下記により開催いたします。 

4月開催の第53回ゴルフ大会に引き続き、同窓生との交流を深めながら、秋空の下、プレーをお

楽しみいただければ幸いです。 

皆様お誘い合わせのうえ、是非ご参加くださいますよう御案内申し上げます。                                                         

敬具 

                  記 
 １  日 時   １1 月 6 日(月) 9 時 37 分スタート（秋口で後半暗くなるといけないの 

でスタートを１時間早くしました。） 

           ＊9 時 00 分までにご集合をお願いいたします。 

 

２  場 所   大分東急ゴルフクラブ 097-529-2311 

        大分市大字広内字払川 227-1 

 

３  会 費    ３，０００円    

 

                      

４  プレー代 ７，4００円 (セルフ、食事代込みですが、ゴルフバッグの積み降ろしはセル 

フサービスになります。) 

 

５  ハンディキャップ  ダブルぺリア方式 

 

６  組合せは幹事に一任願います。同組ご希望の方がいましたら、申込書にご記入ください。 

幹事 村尾 哲弘(大７)  工藤 晴久(大３２)  山田 昌弘(大４３) 

 

７  申し込み 

    10 月３０日（月）までに、卒業回期、お名前、住所、電話番号を四極会事務局 阿部まで電

話・FAX 又はメールにてお知らせ下さい。 

    

 〒870-0026 大分市金池町 2-7-2１ パークサイド大分駅まえ３０２号  

  ＴＥＬ 097-538－2462    

ＦＡＸ 097-529-6623 

  E-mail: shiwasu2@po.d-b.ne.jp 

                                               


